
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 7/2022 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Konopnicy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz Wyborczy  

w Lublinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Konopnica zarządzonych 

na dzień 12 czerwca 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Konopnicy, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Konopnica, Kozubszczyzna 127A,  21-030 Motycz, w składzie: 

1. Monika Joanna Chudzik, zgłoszona przez KWW JAKUBA SKRZETUSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Motycz 

2. Jarosław Daniel Gaweł, zgłoszony przez KWW JAKUBA SKRZETUSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Motycz 

3. Weronika Olszak, zgłoszona przez KWW JAKUBA SKRZETUSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Radawczyk Drugi 

4. Łukasz Pietrzak, zgłoszony przez KWW JAKUBA SKRZETUSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Radawiec Duży 

5. Dorota Elżbieta Sirow, zgłoszona przez KWW JAKUBA SKRZETUSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Radawiec Duży 

6. Piotr Skraiński, zgłoszony przez KWW JAKUBA SKRZETUSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pawlin 

7. Karolina Teresa Skrzetuska-Turska, zgłoszona przez KWW JAKUBA 

SKRZETUSKIEGO, zam. Marynin 

8. Klaudia Widelska-Tracz, zgłoszona przez KWW JAKUBA SKRZETUSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Radawiec Mały 

9. Konrad Mateusz Żydek, zgłoszony przez KWW JAKUBA SKRZETUSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Radawiec Duży 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Konopnica.      

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie I 

/-/Marcin Piotr Chałupka 


